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Yöneticilik

Süresi

AD** AK**** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri SELÇUKLU 764678 Mustafa Büyükkaplan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

AD** DO*** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi ÇUMRA 752890 Çumra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

AD** KO***** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi ILGIN 177171 Ilgın Şehit Bekir Şenyiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 4

AD** SA** Biyoloji MERAM 174967 Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

AD******** KA** Türk Dili ve Edebiyatı SELÇUKLU 752604 Buhari Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 4

AH*** DÖ**** Türk Dili ve Edebiyatı EREĞLİ 970818 Ereğli Lisesi Müdür 8

AH*** DÜ**** Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik SELÇUKLU 269621 Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 8

AH*** ER** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi MERAM 765072 Mustafa İlboğa Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

AH*** ŞA*** Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme KARATAY 964613 Kılıçarslan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 4

AL* YI****** Biyoloji SELÇUKLU 325767 Dolapoğlu Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

BA******** ÇE*** Türk Dili ve Edebiyatı SEYDİŞEHİR 178139 Seydişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

BA**** Dİ**** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KARATAY 246933 Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 8

BU********* SÖ****** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri MERAM 762208 Şehit Mehmet- Lütfi Gülşen Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

CE*** BO**** Türk Dili ve Edebiyatı AKŞEHİR 758231 Akşehir Tarık Buğra Sosyal Bilimler Lisesi Müdür 4

Cİ*** AT****** Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik MERAM 174967 Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

DE*** KA**** Tarih KARATAY 966355 Konya Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi Müdür Yardımcısı 4

EK*** KU** Türk Dili ve Edebiyatı AKŞEHİR 760905 Şehit Zeynep Sağır Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

EK*** NA***** Coğrafya EREĞLİ 758757 TOKİ Şehit Hidayet Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

EM** ÖN** Türk Dili ve Edebiyatı SEYDİŞEHİR 973719 Şehit Muhsin Kiremitçi Fen Lisesi Müdür Yardımcısı 4

FA*** KO***** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi SARAYÖNÜ 764925 Mehmet Büyükeğen Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

FA*** LA*** Tarih ÇUMRA 965052 Çumra Çatalhöyük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

Fİ**** KO** İngilizce ILGIN 177171 Ilgın Şehit Bekir Şenyiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

HA*** CO**** Türk Dili ve Edebiyatı EREĞLİ 760235 Şehit Emre Dut Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

HA***** AR**** Matematik SELÇUKLU 332396 Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

HA*** EK** Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik SELÇUKLU 216183 Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

HA*** PE*** Beden Eğitimi EREĞLİ 758305 İvriz Sosyal Bilimler Lisesi Müdür Yardımcısı 4

HA********* KI***** Coğrafya EREĞLİ 176714 Şehit Nurullah Seçen Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 8

HA*** DE****** Mobilya ve İç Mekan Tasarımı MERAM 174967 Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 8

HA*** İN** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri ILGIN 177171 Ilgın Şehit Bekir Şenyiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4
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HA*** TE** Türk Dili ve Edebiyatı ILGIN 760154 Ilgın Ticaret Borsası Fen Lisesi Müdür Yardımcısı 4

HA******* ÖZ** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi SELÇUKLU 752604 Buhari Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 8

HÜ*********** BA*** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri MERAM 751931 Şükrü Doruk Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

HÜ***** YI**** Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme KARATAY 964613 Kılıçarslan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

İB***** DE******** Tarih KARATAY 749311 Çumralıoğlu Vakfı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

İB***** SÜ**** Matematik BEYŞEHİR 175721 Huğlu Savunma Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 8

İH*** UZ Felsefe MERAM 758389 Tahir Büyükkörükçü Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

İL*** KO*** Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektronik KARATAY 965057 Celaleddin Karatay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 4

İS********** KU*** İngilizce KARATAY 218385 Karatay TOKİ Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

İS**** KO***** Coğrafya SEYDİŞEHİR 960078 Seydişehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

MA**** OL**** Coğrafya EREĞLİ 758305 İvriz Sosyal Bilimler Lisesi Müdür 4

MA**** ÖZ*** Felsefe MERAM 751931 Şükrü Doruk Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

MA**** YA*** Kimya / Kimya Teknolojisi AKŞEHİR 970609 Akşehir Hacı Sıddıka Baysal Fen Lisesi Müdür 4

ME**** AK*** Coğrafya EREĞLİ 758757 TOKİ Şehit Hidayet Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ME******** AR* Bilişim Teknolojileri SELÇUKLU 269621 Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ME**** AR**** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi SELÇUKLU 973661 Ayşe - Kemal İnanç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 8

ME**** AY*** Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik SEYDİŞEHİR 960078 Seydişehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 8

ME**** DO*** Coğrafya MERAM 762208 Şehit Mehmet- Lütfi Gülşen Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ME**** DO*** Fizik MERAM 174967 Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ME********* KA***** Almanca MERAM 174943 Meram Anadolu Lisesi Müdür 8

ME********** KO* İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri SELÇUKLU 973661 Ayşe - Kemal İnanç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 8

ME**** TO*** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri KARAPINAR 758390 Osman Hulusi Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ME*** DO*** El Sanatları Teknolojisi / Nakış KARATAY 357022 Karatay Borsa İstanbul Gazi Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ME*** TU**** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi AKŞEHİR 760905 Şehit Zeynep Sağır Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

ME**** KA* İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri KADINHANI 763203 Ziya Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ME**** ÖZ***** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri SELÇUKLU 750345 Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 8

ME**** ŞA*** Bilişim Teknolojileri KARATAY 964613 Kılıçarslan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

MU****** ÇA****** Bilişim Teknolojileri KARATAY 964613 Kılıçarslan Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

MU****** GÜ**** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KADINHANI 763203 Ziya Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

MU****** TO*** Tarih ÇUMRA 965052 Çumra Çatalhöyük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 8

MU*** AV** Biyoloji SELÇUKLU 216183 Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

MU***** AV*** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri EREĞLİ 176714 Şehit Nurullah Seçen Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

MU***** BA*** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri MERAM 762208 Şehit Mehmet- Lütfi Gülşen Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4
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MU***** KO**** Coğrafya SELÇUKLU 269621 Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 8

MU***** UÇ** Tarih SEYDİŞEHİR 758051 Seydişehir Seyyid Harun Anadolu Lisesi Müdür 4

MU***** Yİ*** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi SEYDİŞEHİR 178139 Seydişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 4

NA***** SO***** Türk Dili ve Edebiyatı MERAM 174967 Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 8

NE**** SA****** Müzik EREĞLİ 970818 Ereğli Lisesi Müdür Yardımcısı 4

NE*** RE**** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri SEYDİŞEHİR 178139 Seydişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 8

Nİ*** ÖZ** Türk Dili ve Edebiyatı YUNAK 178331 Yunak Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 4

OS*** DE***** Matematik MERAM 174943 Meram Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 8

ÖM** SI**** Fizik SELÇUKLU 750345 Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 8

SA** ÜN*** Metal Teknolojisi SELÇUKLU 216183 Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 4

SE**** TU*** Coğrafya EREĞLİ 176714 Şehit Nurullah Seçen Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 4

SÜ****** KI**** Beden Eğitimi SEYDİŞEHİR 758051 Seydişehir Seyyid Harun Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

SÜ****** VA*** Bilişim Teknolojileri KARATAY 357022 Karatay Borsa İstanbul Gazi Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

TA**** OK**** İngilizce KARAPINAR 758390 Osman Hulusi Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 4

TE**** KU** Coğrafya KARATAY 749311 Çumralıoğlu Vakfı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 4

UĞ** KE**** Tarih ILGIN 760154 Ilgın Ticaret Borsası Fen Lisesi Müdür 8

ÜL*** BE**** İngilizce KARATAY 759873 Prof.Dr.Ömer Dinçer Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 8

ÜM** ÖZ***** Türk Dili ve Edebiyatı BEYŞEHİR 758055 Beyşehir Cahit Zarifoğlu Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ÜN** CE*** Türk Dili ve Edebiyatı KARAPINAR 317606 Karapınar İbrahim Gündüz Anadolu Lisesi Müdür 4

VE** CE**** Beden Eğitimi EREĞLİ 758757 TOKİ Şehit Hidayet Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 8

VE**** DU** Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi SELÇUKLU 752074 Konya Spor Lisesi Müdür 8

YA*** AK**** İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri SELÇUKLU 973661 Ayşe - Kemal İnanç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 8

YA*** BO***** Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik SELÇUKLU 216183 Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 8

YA*** AR**** Felsefe KARATAY 965057 Celaleddin Karatay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

YU*** BA****** Türk Dili ve Edebiyatı BEYŞEHİR 758055 Beyşehir Cahit Zarifoğlu Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4

ZA*** ÜL***** Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik SEYDİŞEHİR 960078 Seydişehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 4

İnsan Kaynakları (Yönetici Atama) Şubesi
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